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MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 028

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

PRESIDENCIA

SINDICATURA I

REGIDURIA I

REGIDURIA II

REGIDURIA III

REGIDURIA IV

REGIDURIA V

REGIDURIA VI

REGIDURIA VII

REGIDURIA VIII

REGIDURIA IX

REGIDURIA X

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

ADMINISTRACION

DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS

DESARROLLO SOCIAL

GOBIERNO MUNICIPAL

CONTRALORIA

TESORERIA

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO Y
FOMENTO ECONOMICO

DESARROLLO AGROPECUARIO

EDUCACION CULTURA Y BIENESTAR SOCIAL

A00

B01

C01

C02

C03

C04

C05

C06

C07

C08

C09

C10

D00

E00

F00

H00

I01

J00

K00

L00

N00

N01

O00

    42,143,348.76 

     3,359,559.50 

     2,385,606.55 

     1,965,461.75 

     2,141,644.95 

     1,925,586.12 

     2,226,300.40 

     2,035,994.89 

     2,203,051.10 

     1,951,631.75 

     1,945,151.40 

     1,951,213.10 

     5,755,341.24 

     3,605,636.84 

   109,403,222.58 

    27,101,996.34 

     1,668,443.19 

     1,196,143.02 

     1,963,310.58 

    16,057,275.09 

     1,823,527.78 

     1,728,578.89 

     2,739,304.60 

    19,659,063.74 

     1,457,968.69 

       915,500.08 

       693,588.13 

       781,386.28 

       682,442.54 

       767,524.20 

       712,769.32 

       754,682.18 

       599,118.65 

       590,702.69 

       610,624.92 

     2,493,698.13 

     1,552,722.59 

    19,839,371.80 

    14,387,929.49 

       372,361.80 

       533,357.86 

       720,360.09 

     9,796,531.94 

       752,842.32 

       624,741.69 

     1,403,841.10 

     2,820,392.24 

        40,756.50 

         3,807.45 

         5,147.25 

         5,266.05 

        37,942.88 

         3,599.60 

        13,681.11 

         4,294.90 

         3,617.25 

         4,097.60 

         4,275.90 

       379,264.76 

        91,201.16 

       471,647.42 

     1,413,586.66 

        86,364.81 

        29,232.98 

        57,760.42 

       163,594.91 

       102,167.22 

        67,189.11 

        71,932.40 

    44,963,741.00 

     3,400,316.00 

     2,389,414.00 

     1,970,609.00 

     2,146,911.00 

     1,963,529.00 

     2,229,900.00 

     2,049,676.00 

     2,207,346.00 

     1,955,249.00 

     1,949,249.00 

     1,955,489.00 

     6,134,606.00 

     3,696,838.00 

   109,874,870.00 

    28,515,583.00 

     1,754,808.00 

     1,225,376.00 

     2,021,071.00 

    16,220,870.00 

     1,925,695.00 

     1,795,768.00 

     2,811,237.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    44,963,741.00 

     3,400,316.00 

     2,389,414.00 

     1,970,609.00 

     2,146,911.00 

     1,963,529.00 

     2,229,900.00 

     2,049,676.00 

     2,207,346.00 

     1,955,249.00 

     1,949,249.00 

     1,955,489.00 

     6,134,606.00 

     3,696,838.00 

   109,874,870.00 

    28,515,583.00 

     1,754,808.00 

     1,225,376.00 

     2,021,071.00 

    16,220,870.00 

     1,925,695.00 

     1,795,768.00 

     2,811,237.00 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
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SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITOQ00     23,807,075.21     13,304,772.57        518,121.79     24,325,197.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    269,483,348.00    263,084,405.63      6,398,942.37 

             0.00 

             0.00 

    24,325,197.00 

   269,483,348.00     94,007,902.80 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

IVÁN DE JESÚS ESQUER CRUZ DRA. EN A. MARIA TERESA GARDUÑO MANJARREZPROFR. IVÁN GÓMEZ GÓMEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


